

Nabídkový rozpočet (položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 14.09.2021
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: VLÁSENICE_ OPRAVA KOMUNIKACE

SO 01 oprava komunikace

<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	60,000m2	41,19	2 471,40
2	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	11,400t	161,69	1 843,27
3	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	6,000m3	41,58	249,48
4	113108442R	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem včetně reprofilace	298,000m2	40,42	12 045,16
5	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	298,000m2	48,29	14 390,42
6	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-150 mm tl 150 mm	90,000m2	160,57	14 451,30
7	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 80 mm	298,000m2	96,42	28 733,16
8	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	96,400t	80,84	7 792,98

CELKEM **Odbytová cena bez DPH :** **81 977,17**

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	81 977,17
	21,00	17 215,21	Odbytová cena s DPH :	99 192,38

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .